DESPACHO

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 02/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 28/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 02/2023

OBJETO: Contratação de empresa para gerenciamento e fornecimento de CARTÕES MAGNÉTICOS

COM CHIP, DO TIPO VALE-ALIMENTAÇÃO E REFEIÇÃO em LOTE ÚNICO aos servidores da Câmara

da Estância Turística de Salto, possibilitando o pagamento de refeições em restaurantes e

estabelecimentos similares e aquisição de gêneros alimentícios por meio da rede de estabelecimentos

credenciados, e conforme a especificações e quantidades descritas no Termo de Referência – TR, Anexo

I do Edital.

Edival Pereira Rosa, Presidente da Câmara da Estância

Turística de Salto, no uso de suas atribuições legais, DETERMINA a suspensão do Edital nº 02/2023

(Pregão Eletrônico nº 02/2023, Processo nº 28/2023), tendo em vista a impugnação apresentada pela

empresa MEGA VALE ADMINISTRADORA DE CARTOES E SERVICOS LTDA (CNPJ

21.922.507/0001-72), no TCESP – Tribunal de Contas do Estado de São Paulo - PROCESSO:

00020822.989.23-2, com a análise da necessidade de retificação do instrumento convocatório.

Publique-se.

Estância Turística de Salto - SP, em 30 de outubro de 2023.

EDIVAL PEREIRA ROSA “PRETO”
Presidente da Câmara